
JUDEŢUL BRAŞOV 
CONSILIUL LOCAL MÂNDRA

HOTĂRÂREA NR. 22 
din 31.05.2019

privind aprobarea modificării Hotărîrii Consiliului Local al Comunei Mândra nr.
1 din 08.01.2019

Consiliul Local al comunei Mândra, intrunit in şedinţa ordinară din data de 
31.05.2019,

Analizind proiectul de hotarire si raportul biroului financiar nr. 3044/28.05.2019, 
Avînd in vedere avizul comisiei de specialitate nr. 1, 2 şi 3 a Consiliului local al 

comunei Mândra,
Vazand prevederile art. 58, alin. 1, lit. a şi b din legea nr. 273/2006 privind 

finanţele publice locale si art. 36, alin. 2 lit. b si alin. 4 lit a din Legea nr. 215/2001 
privind Administraţia publica locala, republicata,

In temeiul art. 45, alin. 2 lit.a si art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 
privind Administraţia publica locala, republicata,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 -  Articolul 1 al Hotărîrii Consiliului Local al Comunei Mândra nr. 1 din 
08.01.2019 se modifică şi va avea următorul cuprins :

„Art. 1 -  Se aprobă utilizarea sumei de 2.222.813,12 lei din excedentul bugetar al 
anului 2018 ca sursă de finanţare a cheltuielilor secţiunii de dezvoltare.”

Art. 2 -  Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la îndeplinire de către primarul 
comunei Mândra.

Preşedinte de şedinţă c,\\jul 
Bălan Ioan

Xr

Secretar

Prezenta hotarire s-a adoptat cu un nr. de 11 voturi pentru, 11 consilieri prezenţi din 
totalul de 11

Prezenta s-a difuzat:
1 ex. Instituţia Prefectului Braşov; 
1 ex. dosar H.C.L.;
1 ex. birou financiar;
I ex. dosar şedinţa, aviziere/sate.


